
       

               

Servidor Público Curriculum Vitae 

 
   
 

 

 

 

 

  

   

 

  

 

 

Servidor Público: Alfonso Ríos Ángeles 

Nivel Máximo de estudios: Maestría 

Área de Estudio: Ciencias 

Carrera Genética: Maestría en Ciencias 

Asesor 

 

Director General 

 

Director General  

Secretaria de Desarrollo Social del 

Gobierno del Estado de Hidalgo. 

Prospectiva y Planeación de los 

Programas Sociales, SEDESO. 

Vinculación y Fortalecimiento 

Institucional de la Secretaria de 

Educación Publica de Hidalgo. 

01/01/2010 

 

01/01/2013 

 

01/01/2017 

31/12/2012 

 

31/12/2017 

 

31/09/2018 

    

    

Cargo o puesto desempeñado Denominación de la Institución / Empresa Inicio Conclusión 

General 

Experiencia Laboral 


